
ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/Ś ห้องเรียนประจาํ řŚŞ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนเฉลิมพระเกยีรตสิมเดจ็พระศรีนครินทร์ ภเูกต็

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

กจิกรรม

เสาธง

วŚśřŘśสŚśřŘřพักอŚśřŘřศŚśřŘřศŚśřŘř

211126126614614

ครกู้องเกยีรติพระฐมกลางวันครGูettyครบูุญเลิศครบูุญเลิศ

หน้าทีÉ จŚśŚŘšอŚśřŘřพักทŚśřŘřสŚśřŘřคŚśřŘř

126126126126126

ครกูิตติชัยครนูรีรตัน์กลางวันครณูัฐชยาครปูุณยวีร์ครจูันทร์นศิาพลเมือง

กจิกรรม วŚśřŘřคŚśřŘřพักสŚśŚśŝทŚśřŘřสŚśřŘř

126126126126126

ครชูนัญกนัย์ครจูันทร์นศิากลางวันครกู้องเกยีรติครณูัฐชยาครปูุณยวีร์โฮมรมู

กจิกรรม วิชากŚśšŘřพักทŚśřŘřวŚśřŘřวŚśřŘř

เพิÉมเติม126126741741

เลือกครนุูชจเรกลางวันครณูัฐชยาครชูนัญกนัย์ครชูนัญกนัย์ประชุมสาย

หน้าทีÉ พŚśřŘřสŚśřŘŚพักพŚśřŘŚคŚśřŘřอŚśřŘř

126126พ.Ŝ126126

ครฟัูยซอลครสูงัคมใหม่กลางวันครศูภุสทิธิÍครจูันทร์นศิาครนูรีรตัน์พลเมือง

หน้า

วŚśřŘś

211

ครกู้องเกยีรติ

จŚśŚŘš

126

ครกูิตติชัย

กจิกรรม

ยุวกาชาด

ลูกเสอื/

วิชา

เพิÉมเติม

เลือก

กจิกรรม

ชุมนุม


